
 

 

COMUNE DI REA 
Provincia di Pavia 

 COPIA 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL  CONSIGLIO COMUNALE  

 

N.     8 
 

 
 

OGGETTO : 

COMUNICAZIONE  DA  PARTE  DEL SINDACO DELLE AVVENUTE 
NOMINE DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA E DEL VICESINDACO E 
PRESENTAZIONE DEGLI INDIRIZZI GENERALI DI GOVERNO. 
 

 
L’anno  duemilaquattordici, addì  nove, del mese di  giugno, alle ore  21 e minuti  00,  
nella sala delle adunanze consiliari , convocato dal Sindaco mediante avvisi scritti e 
recapitati a norma di legge, si è riunito in sessione  ed in seduta  PUBBLICA di  PRIMA 
CONVOCAZIONE, il Consiglio Comunale 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    SEGNI Claudio  SINDACO   X  
    MODONESI Elisabetta  Consigliere   X  
    MONTAGNA Gianluca  Consigliere   X  
    VILLANI Lorenzo  Consigliere   X  
    BERGONZI Giulio Benito  Consigliere   X  
    RAGAZZI Lorenzo  Consigliere   X  
    BAGGINI Luca  Consigliere   X  
    ANDOLFI Claudio  Consigliere   X  
    MAESTRI Paolo  Consigliere   X  
    MAZZONI Fabio  Consigliere   X  
    GABETTA Francesco  Consigliere   X  

    Totale  11  
 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor Dott. Carlo REHO il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor SEGNI Claudio  nella sua qualità di 
SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
suindicato. 



 

 

IL SINDACO PRESIDENTE 
 

Informa il consesso che, ai sensi degli artt. 46 e 47 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 
n° 267, “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”, il Sindaco nomina i 
componenti della Giunta, tra cui il Vicesindaco e ne dà comunicazione al Consiglio 
nella prima seduta successiva all’elezione unitamente alla proposta degli indirizzi 
generali di Governo, precisando che tali indirizzi vengono discussi ed approvati dal 
Consiglio. 
  
Passa quindi ad elencare i componenti della Giunta comunale, dallo stesso nominati, come 
segue: 
1) Maestri Paolo - Assessore e Vicesindaco 
2) Andolfi Claudio - Assessore  
 
Successivamente dà comunicazione ed illustrazione della proposta degli indirizzi generali di 
Governo di cui al documento allegato al presente atto; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Udito il riferimento del Sindaco Presidente; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile dell’Area Tecnica, ai sensi dell’art. 49 comma 1 
D. L.vo 18/08/2000 n° 267, in ordine alla regolarità tecnica, in atti; 
 
Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge 
 

D E L I B E R A 
 

1) di prendere atto degli indirizzi generali di Governo del Comune i quali risultano dal 
documento che si allega al presente atto perché ne faccia parte integrante e sostanziale; 

2) di disporre che copia della presente deliberazione venga trasmessa per conoscenza al 
Prefetto. 

 

Successivamente, ravvisata l’urgenza, con separata votazione unanime 
 

D E L I B E R A 
 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 
  



 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to SEGNI Claudio 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to Dott. Carlo REHO 

 
 
 

  
DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si dichiara che copia della presente deliberazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo comune per 15 giorni 

consecutivi, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, a partire dal giorno 10/06/2014.. 

 
Rea, lì _________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Carlo REHO 
 
 
 

 

  
DICHAIARAZIONE DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.L gs.267/00) 

 
 
 

|__| per scadenza del termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione ai sensi dell'art. 134, 
comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267. 

 
 

|__|  per intervenuta dichiarazione di immediata eseguibilità, ai sensi dell'art. 134, comma 
4, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267.  

 
 
Rea, lì _________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Carlo REHO 
 
 
 

 

  
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Rea, lì _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Dott. Carlo REHO) 

 
 
 
==================================================================== 

 
 


